Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 159/2024

Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte quatro, na sala de reunião no Centro

Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quinze horas e vinte minutos, reuniram-se os membros

da Comissão responsável pelos Processos Seletivos, para a realização do ato público de sorteio de

classificação, conforme estipulado no item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

159/2024, visando a contratação temporária para a função de Auxiliar Administrativo, que especifica,

uma vez que verificada a ocorrência de empate.

Às quinze horas e vinte minutos, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes

verificaram os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os candidatos que

encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas no ato. Procedeu-se o ato

do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se como classificação final para

divulgação:

CARGO: Auxiliar Administrativo

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
37 Kênia Pinheiro Silveira Hoerlle 100 pontos 1º

79 Andriele Cristina Hoffmeisnter Haack 100 pontos 2º

65 Elaine Maristela dos Santos 100 pontos 3º

26 João Marcos Castro Alves 100 pontos 4º

67 Tais Suelen da Silva Dorpmuller 100 pontos 5º

30-A Josiane Camila da Silva dos Santos 100 pontos 6º

38 Aléxia Fernanda dos Santos Ferreira 100 pontos 7º

46 Quetlin Siqueira Della Justina Pereira 100 pontos 8º

21 Núbia Rafaela da Silva 100 pontos 9º

29-A Jovanha Ries 100 pontos 10º

63 Cintia da Silva Alves 100 pontos 11º

52 Luana Terra de Freitas 100 pontos 12º

04 Natália Land 100 pontos 13º

54 Erick de Oliveira Moreira 100 pontos 14º

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

19 Gesiane Amaral da Silva 100 pontos 15º

01 Sidiane Eduarda Machado Fuhr 100 pontos 16º

70 Cleia dos Santos Hasse 100 pontos 17º

20 Daniele Ferreira Krug 100 pontos 18º

29 Josiane Camila da Silva dos Santos 100 pontos 19º

33 Kimberly Paola Herrmann 100 pontos 20º

12 Vanessa Naiara Barros Konrath 100 pontos 21º

40 Larissa Pires 100 pontos 22º

43 Marcia Cerruti Lopes 100 pontos 23º

25 Pâmela Suelen Gottschalk 100 pontos 24º

55 Marcelo Alexandre sohne 100 pontos 25º

36 Loreni dos Santos Alves 100 pontos 26º

45 Tiago Ludwig 100 pontos 27º

18 Letícia Beatriz Ferreira 100 pontos 28º

78 Aline Tatiane Klein 100 pontos 29º

75 Franciele Kunz Melo de Oliveira 90 pontos 30º

30 Samira Weber Schilling 90 pontos 31º

32 Luciano Ohlweiler 90 pontos 32º

22 Adriane da Rosa Kaiser 90 pontos 33º

77 Milena Vitoria Garbatzki Zimmer 90 pontos 34º

72 Eduarda Gabriela Krummenauer 80 pontos 35º

64 Laura Caroline Von Dentz dos Santos 80 pontos 36º

16 Juliana Silva Durão 80 pontos 37º

34 Angela Rosa Galle da Luz 80 pontos 38º

27 Nadine Tais Cagliari Nunes 80 pontos 39º

49 Paulo Ricardo Piccolotto 80 pontos 40º

62 Ana Carolina Santos 80 pontos 41º

68 Ana Caroline Oliveira de Melo Xavier 80 pontos 42º

24 Gilson Alves Maurente 70 pontos 43º

15 Marilene Tais Reichert 70 pontos 44º

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

14 Roger Renan Oliveira 70 pontos 45º

42 Maria Majena Wagner Ghesla 70 pontos 46º

53 Aline Berwanger da Silva 70 pontos 47º

59 Marcia Teresinha Cheuer 70 pontos 48º

11 Jacir de Oliveira Rodrigues 70 pontos 49º

39 Stephanie Ribeiro Vidor 70 pontos 50º

69 Lorran Garcia Martins 70 pontos 51º

56 Vitória Rodrigues Deus 60 pontos 52º

41 Daiana Vanessa de Souza 60 pontos 53º

31 Janaína Goulart Ortiz 50 pontos 54º

35 Elizabete Rodrigues de Souza de Almeida 50 pontos 55º

17 Cauã Dias Brecher 50 pontos 56º

05 Thalia Carolina Conrath 50 pontos 57º

60 Dienifer Maiara Jacobs 50 pontos 58º

76 Isabella Renner Staudt 50 pontos 59º

06 Michele Djeine Closs Morgenstern 50 pontos 60º

03 Cristina Soares dos Santos 50 pontos 61º

51 Aline Ruas Rocha Prass 40 pontos 62º

28 Heloisa Morari Becker 40 pontos 63º

66 Karinan Guimarães Cardiano 40 pontos 64º

23 Guilherme Giovane de Souza Vrubleski 30 pontos 65º

13 Bianca da Silva 30 pontos 66º

71 Cristiane Giordani 30 pontos 67º

48 Carolina Franca dos Santos 30 pontos 68º

73 Franciele Carla Tomasi 30 pontos 69º

44 Rosane Rheinheimer 20 pontos 70º

47 Carla Viviane Alvares 20 pontos 71º

74 Sergio Leandro Petzinger Felles 20 pontos 72º

58 Graziela Scarlet Moreira 20 pontos 73º

08 Bruno Josué de Souza 10 pontos 74º

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

09 Fernanda Julieta Pereira Dias 10 pontos 75º

Nada mais havendo a tratar, eu, Daniela Martins, Assistente Administrativa, lotada no Gabinete do

Prefeito, matrícula nº 7310, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por

mim e por todos os presentes.

Igrejinha, 12 de dezembro de 2024.

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br